

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PONOROGO

Jalan Budi Utomo No. 10 Ponorogo 63471 Jawa Timur Indonesia

Telepon (0352) 481124, 487662 Faximile (0352) 461796, e-mail: akademik@umpo.ac.id, website: www.umpo.ac.id

Akreditasi Institusi oleh BAN-PT = B

(SK Nomor: 77/SK/BAN-PT/Ak-PPJ/PT/IV/2020)

SURAT EDARAN Nomor:/4/I.4/KM/2022

Tentang

Pelaksanaan Wisuda Pascasarjana, Sarjana dan Diploma ke 52 Universitas Muhammadiyah Ponorogo Tahun 2022

Yth. Calon Wisudawan/wati Universitas Muhammadiyah Ponorogo

Assalamualaikum w. w.

Berdasarkan hasil rapat rektorat tanggal 7 Maret 2022, berikut kami sampaikan Pelaksanaan Wisuda Pascasarjana, Sarjana dan Diploma ke 52 Universitas Muhammadiyah Ponorogo:

- 1. Wisuda Pascasarjana, Sarjana dan Diploma ke 52 Universitas Muhammadiyah Ponorogo akan diselenggarakan pada Hari Rabu, 25 Mei 2022
- 2. Pembayaran wisuda sebesar **Rp. 1.150.000,- (Satu Juta Seratus Lima Puluh Ribu Rupiah)** pada tanggal **14-25 Maret 2022** dengan ketentuan sebagai berikut:
 - Pembayaran dilakukan secara transfer pada **Nomer Rekening 247034165 Atas Nama Universitas Muhammadiyah Ponorogo** (dengan berita transfer "Pembayaran Wisuda Nama Mahasiswa, NIM, Prodi dijelaskan)
- Peserta Wisuda wajib mendaftarkan diri secara online melalui google form dengan alamat: https://bit.ly/WISUDA52-2022 pada tanggal 14 -26 Maret 2022 dengan mengunggah dokumen sebagai berikut
 - a. File foto berwarna beralmamater ukuran maksimal 1 MB dengan format penyimpanan Prodi_Nama_NIM.jpeg
 - b. File transkip nilai terakhir yang dilegalisasi BAAK dengan format pdf
 - c. File bebas tanggungan pustaka yang dilegalisasi LPTP dengan format pdf
 - d. Foto bukti lunas pembayaran yang sah dikeluarkan oleh BAPK
- 4. Pengambilan atribut wisuda pada tanggal 18-19 Mei 2022(diinformasikan saat pemgarahan).
- 5. Hal-hal teknis yang berkaitan dengan pelaksanaan Wisuda akan disampaikan saat pengarahan wisuda pada hari Senin, 17 Mei 2022 09.00 WIB secara daring (link menyusul).

Demikian edaran ini kami sampaikan, apabila ada perubahan akan kami informasikan lebih lanjut.

Wassalamualaikum w. w.

Ponorogo, 11 Maret 2022

Wakil Rektor III

II Muhammad Malyadi, MM NIK 19601117 199009 124

Tembusan:

- 1. Rektor sebagai laporan
- 2. Wakil Rektor Universitas Muhammadiyah Ponorogo
- 3. Dekan Fakultas dan Kepala Satker Universitas Muhammadiyah Ponorogo